उप निदेशक, पलामू ब्याप्र परियोजना, उत्तरी प्रमण्डल, मेदनीनगर ,“ उप निदेशक, पलामू 
ब्याप्र परियोजना, दक्षिणी प्रमण्डल, मेदनीनगर | 

विषय :- वित्तीय वर्ष 2024-22 में कार्यान्वित की जाने वाली “एकीकृत वन्यजीव प्रबंधन योजना” के 
अंतर्गत विभिन्‍न कार्यों के सम्पादन हेतु कुल रू0 446.69030 लाख (चार करोड़ छियालिस 
लाख उनहत्तर हजार तीस रूपये) मात्र का उप-आवंटन (06 509 #॥00॥शाए) | 

प्रसंग:- 4. विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या - 04/ कैम्पा-03 / 2024 -- 08 /स्वी० व0प० रॉची, 
दिनांक 43.09.2024 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या -- 04/ केम्पा-03 / 2024 - 
26 / आ0 व0प० रॉची; दिनांक 46.09.2024

[...]

प्राणी, उप मुख्य शीर्ष-- 04-वनरोपण तथा पारिस्थितिकी विकास, लघु शीर्ष -03- राज्य प्रतिकरात्मक 
वनरोपण, उप शीर्ष- 04-”एकीकृत वन्यजीव प्रबंधन योजना” के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 202-22 विभिन्‍न 
कार्यों के सम्पादन हेतु अनुमान्य देय राशि उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में से कुल रू0 446.69030 लाख 
(चार करोड़ छियालिस लाख उनहत्तर हजार तीस रूपये) मात्र का उप-आवंटन निम्नलिखित इकाईयों में 
किया जाता है:- 

(राशि लाख में) 

क्र0 सं0 प्राथमिक इच विपत्र कोड आवंटित राशि 
] मजदूरी 4952406044030400403 268 .04620 

2 आपूर्ति एवं सामग्री 49524060440304040323 78.6740 

कुल +- 446.69030